
 
 

UCHWAŁA NR LV/405/23 
RADY GMINY ADAMÓW 

z dnia 10 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na 
terenie Gminy Adamów” 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 i 1852), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Łukowie, Rada Gminy Adamów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Adamów, stanowiącym załącznik 
do uchwały Nr XLIX/351/23 Rady Gminy Adamów z dnia 15 lutego 2023 r. w sprawie uchwalenia 
„Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Adamów” (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2023 r. 
poz. 1312, 2434), w Rozdziale 4, § 15 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 15.  Częstotliwość odbierania odpadów określa się następująco: 

1) selektywnie zebrane odpady w zakresie: papieru, szkła, metalu i tworzyw sztucznych odbierane są 
z terenu nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy w zabudowie jednorodzinnej oraz 
z terenu nieruchomości niezamieszkałych – 1 raz w miesiącu, 

2) selektywnie zebrane odpady w zakresie: papieru, szkła, metalu i tworzyw sztucznych odbierane są 
z terenu nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy w zabudowie wielorodzinnej – 1 raz na 
2 tygodnie, 

3) bioodpady stanowiące odpady komunalne oraz pozostałości po segregowaniu odbierane są z terenu 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy w zabudowie jednorodzinnej oraz z terenu 
nieruchomości niezamieszkałych – 1 raz w miesiącu, 

4) bioodpady stanowiące odpady komunalne oraz pozostałości po segregowaniu odbierane są z terenu 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy w zabudowie wielorodzinnej – 1 raz na 
2 tygodnie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Adamów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2024 r. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Bożena Babiuch 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 października 2023 r.

Poz. 5977


	UCHWAŁA NR LV/405/23 RADY GMINY ADAMÓW z dnia 10 października 2023 r.
	§ 1
	zm. § 15 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 15
	pkt 2 w § 1 zm. § 15
	pkt 3 w § 1 zm. § 15
	pkt 4 w § 1 zm. § 15


	§ 2
	§ 3


		2023-10-13T10:57:14+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




